

Přivítejte jaro s Mojí super nabídkou!

Nabídka platí: 28. 3. – 10. 4. 2025



Šunka výběrová Bohemia

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



22,90

Smetana ke šlehání 31 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g



28,90

100 g = 14,45 Kč

Lipánek

- více druhů
- cena za 130 g



19,90

100 g = 15,31 Kč

JoJo

- více druhů
- cena za 80 g



16,90

100 g = 21,13 Kč

Braník

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



Záloha
na lahev 3 Kč.

10,90

100 ml = 2,18 Kč

Vodka 37,5 %, Tuzemák 37,5 %

- cena za 500 ml



124,90

100 ml = 24,98 Kč

Šunka od kosti výběrová*

- cena za 100 g



18,90

1 kg = 189,00 Kč

Vídeňské párky*

- v nabídce také
Debrecínské párky
za výhodnou cenu
- cena za 100 g



18,90

1 kg = 189,00 Kč

Paprikáš plátky

- v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90

Maďarská klobása, Dunajská klobása

- cena za 400 g



74,90

100 g = 18,73 Kč

Eidam 30%*

- cena za 100 g



17,90

1 kg = 179,00 Kč

Král sýrů

- přírodní, ochucený
- v nabídce také Král sýrů
krémový za výhodnou cenu
- cena za 120 g



36,90

100 g = 30,75 Kč

Niva

- 30%, 45%
- cena za 100 g



28,90

Florian jogurt ochucený 2,3 %

- více druhů
- cena za 150 g
- v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu



8,90

100 g = 5,93 Kč

Perla Tip

- v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
- cena za 450 g



32,90

100 g = 7,31 Kč

Bulharská pomazánka

- v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
- cena za 120 g



18,90

100 g = 15,75 Kč

Mila, Lina

- více druhů
- cena za 50 g



13,90

100 g = 27,80 Kč

Tatranky

- více druhů
- cena za 33 g



6,90

100 g = 20,91 Kč

BeBe Dobré ráno med oříšek

- v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
- cena za 50 g



10,90

100 g = 21,80 Kč

Chio speciality

- více druhů
- cena za 65 g



Lay's Chipsy

- více druhů
- cena za 55–60 g



Blok

- mramorový, ovocný
- v nabídce také Bábovka 400 g, více druhů, za výhodnou cenu
- cena za 300 g



Chléb toustový



- světlý, tmavý
- cena za 500 g



Granko Original

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g



Paštika

- různé druhy
- cena za 120 g



Fazole

- více druhů
- cena za 425 ml



Těstoviny bezvaječné

- více druhů
- cena za 500 g



Mouka

- hladká, polohrubá, hrubá
- cena za 1 kg



Olej slunečnicový



- cena za 1 l



Kapsičky pro psy

- více druhů
- v nabídce také Kapsičky pro kočky 85 g, více druhů, za výhodnou cenu
- cena za 100 g



Yo sirup

- více druhů
- cena za 700 ml



Relax 100 % jablko

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 1 l



RC Cola

- v nabídce také Top Topic 1,5 l, více druhů, za výhodnou cenu
- cena za 1,5 l



Hanácká kyselka

- minerální voda ochucená
- více druhů
- cena za 1,5 l





Strongbow cider

- více druhů
- cena za 440 ml

19,90

100 ml = 4,52 Kč



Svijanský Máz

- světlý ležák
- cena za 500 ml

16,90

100 ml = 3,38 Kč



Krušovice Královský ležák

- světlý ležák
- cena za 1,5 l

37,90

1 l = 25,27 Kč



Avanti Frizzante

- v nabídce také Avanti 750 ml, různé druhy, za výhodnou cenu
- cena za 200 ml

13,90

100 ml = 6,95 Kč

Božkov Originál 37,5 %, Vodka 37,5 %

- cena za 40 ml



18,90

100 ml = 47,25 Kč



Stará myslivecká 1 Y.O. 38%

- cena za 700 ml

249,00

100 ml = 35,57 Kč

Seznam prodejen:

Archieblov: Potraviny Večkerka U Zastávky, Archieblov 72, 69633, **Bělá nad Radbuzou:** Potraviny Náměstí 9, Náměstí 9, 34526, **Benešov nad Ploučnicí:** Minimarket U Haika, Dvořákova 694, 40722, **Béruvice:** Potraviny Béruvice, Hlavní 19, 28908, **Billina:** HATEXCO Foods s.r.o., Aleška 267, 41801, **BuyFood, Litoměřická 868, 41801, Brandýs nad Labem:** Potraviny u Marušky, Jasanová 2690, 25001, **Brněnec:** Potraviny Chrástová, Moravská Chrástava 38, 56904, **Brno:** Potraviny Na Pekářské, Pekářská 16, 60200, **Břeclav:** Potraviny Čapka, Na Valtické 64/65, 69141, **Březnice:** Potraviny Březnice, Blatenská 64, 26272, **Březová nad Svitavou:** Potraviny, Moravské nám. 72, 56902, **Buštěhrad:** Potraviny Buštěhrad, Kladenská 199/50, 27343, **Cerekvice nad Bystřicí:** Potraviny PDD, Cerekvice nad Bystřicí 9, 50777, **Česká Lipa:** Potraviny Bardejovská, Bardejovská 2600, 47006, **České Budějovice:** Potraviny Dlouhá, Dlouhá 13, 37011, **Cistá:** Potraviny Bamboo, Cistá 257, 56956, **Dobruška:** Potraviny Dobruška, Kostelní 42, 51801, **Dobruška:** Potraviny Střelce, Střelce 783/784, 33441, **Dobříš:** Potraviny Dobříš, Mírové náměstí 1865, 26301, **Dolní Domaslavice:** Potraviny pekárna Adamek II., Dolní Domaslavice 218, 73938, **Dolní Dvořiště:** Potraviny Dolní Dvořiště, Dolní Dvořiště 67, 38272, **Drahlín:** Potraviny Drahlín, Drahlín 155, 26101, **Drnholec:** Potraviny Drnholec, Vrchlického 307, 69183, **Dubí:** Potraviny Fikfo, Zahradní 331/34, 41701, **Duchcov:** TT-Royal Market, Masarykova 72/5, 41901, **Frenštát pod Radhoštěm:** Potraviny NV, Zahradní 1791, 74401, **Frydek:** Místek: Supermarket Lucie, Rudé armády 463, 53374, **Horní Moštěnice:** Potraviny ALEX MARK, Revoluční 178, 75117, **Hostěradice:** Potraviny Hostěradice, Hostěradice 19, 67171, **Hradec Králové:** Potraviny Phan, třída Edvarda Beneše 1427/13, 50012, Potraviny Mašovice, Mrštíkova 1122/40, 50009, Potraviny U Podchodu, třída Karla IV. 502/23, 50002, **Hrušovany nad Jevišovkou:** Potraviny Na vršku, Na Vršku 840, 67167, **Hukvaldy:** Sklenový koloniál, Dolní Skenov 19, 73946, **Husinec:** Potraviny Husinec, Kostnická 279, 38421, **Chabařovice:** Paráda obchod s.r.o., 9. května 319, 40317, **Chodov:** Potraviny Chodov, náměstí ČSM 695, 35735, **Chotčice:** Minimarket V&H, Pardubická 76, 53361, **Chotěboř:** Potraviny Chotěboř, Krále Jana 472, 58301, **Chrudim:** Večkerka Na Rozhledně, Na Rozhledně 840, 53701, **Chýně:** Potraviny Chýňský konzum, Hlavní 56, 25301, **Chýně:** Potraviny Chýně, Gabrielova náměstí 41, 39155, **Janovice:** Potraviny Bystré, Janovice 597, 739 11, **Jaroslavec:** Queen Market, Hradecká 9, 67128, **Jarov:** Potraviny Jarov, Jarov 22, 33501, **Jeneč:** Potraviny D&T Jeneč, Sportovní 311, 25261, **Jeřmanice:** Liberec: Potraviny Jeřmanice, Rádešská 98, 46312, **Jesenice:** Potraviny Vito, Píseňská 64, 27033, **Jičín:** Potraviny u Pošty, Na Jihu 533, 50601, **Jindřichov:** Potraviny Jindřichov, Jindřichov 350, 79383, **Jindřichův Hradec V:** MATA Market, Větrná 48, 37701, **Jirkov:** Potraviny Mládežnická, Mládežnická 1596, 43111, **Kaplice:** Potraviny Kaplice, Linecká 22, 38241, **Karlovy Vary:** Potraviny MAX, Sedlečská 758/77, 36010, Potraviny U Pivovaru, Sokolovská 729/93, 36005, Potraviny Úvalská, Úvalská 631/28, 36001, **Karlovy Vary – Stará Role:** Supermarket Vimark, Truhlářská 801/4, 36017, **Kladno:** Potraviny Václavské náměstí, Václavské náměstí 2409, 27201, **Klatovy:** Potraviny Týřsova, Týřsova 373, 33901, **Klášek:** Potraviny Kříž, Čsl. armády 374, 25067, **Kněždub:** Potraviny Večkerka Honza, Kněždub 241, 69664, **Kojetín:** Potraviny Na Náměstí, Masarykovo náměstí 6, 75201, **Kostomlaty pod Milešovkou:** Potraviny Kostomlaty, Hlavní 15, 41754, **Kraslice:** Potraviny U Martina, Kpt. Jarosě 1772, 35801, **Krnov:** Večkerka Kostelec, Bruntálská 1222/36, 79401, **Kroměříž:** Potraviny Kovářská, Kovářská 12, 76701, **Krupka:** AP Market, Bohosudovská 603, 41741, **Lázne Bohdaneč:** Obchodní centrum David, Přestýňská 118, 51711, **Letonice:** POTRAVINY, 9. května 220, 68335, **Liberec:** Potraviny Domov, Hanušovská 596/22, 46007, **Libochovice:** Potraviny Libochovice, Dr. Vacíka 35, 41117, **Litoměřice:** BO. Market, Lidická 148/4, 41201, **M&J Potraviny, U Kapličky 443/1, 41201, Loket:** Lotos Market, Nádražní 583, 35733, **Lomnice nad Popelkou:** Potraviny U Pepy, Obranců míru 1186, 51251, **Lučany nad Nisou:** Potraviny Linda, Lučany nad Nisou 106, 46871, **Lukovec:** Potraviny od Rejnků, Račtácká 119, 76316, **Lužec nad Vitavou:** Potraviny Lužec, Melnická 7, 27706, **Městeck Králové:** Potraviny Večkerka, T. G. Masaryka 321, 28903, **Město Albrechtice:** Potraviny Aston, Týřsova 299/3, 79395, **Meziměstí:** Potraviny 101, 5. května 101, 54981, **Mikulčice:** Minimarket, Těšice 782, 69619, Potraviny Van's market, Jestědská 63, 46007, **Mikulůvka:** Potraviny Mikulůvka, Mikulůvka 235, 75624, **Milčín:** Potraviny Milčín, Milčín 249, 25786, **Milotic:** Potraviny Milotic, Dědina 34, 69605, **Moravice:** Potraviny Moravice, Moravice 109, 56951, **Moravská Třebová:** Potraviny B&B, nám. T. G. Masaryka 163/36, 57101, **Moravské Knínice:** Potraviny U Hehlánů, Moravské Knínice 31, 66434, **Moravský Beroun:** Potraviny, Dvořákova 624, 79305, **Most:** Potraviny DVFliko, Vítězslava Nezvala 2815/41, 43401, **Mostkovice:** Smíšené zboží U Moniky, Prostějovská 249/52, 79802, **Nasavrky:** Potraviny U Bulových, Havlíčkova 223, 53825, **Nedakonice:** Potraviny Soško, s.r.o., Nedakonice 498, 68738, **Nedašov:** Potraviny FH, Nedašov 195, 76332, **Nechanice:** Trany Market, 28. října 58, 50315, **Neunkovice:** Potraviny Nenkovice, Nenkovice 17, 69637, **Nové Město nad Metují:** Potraviny Tran, Dukelská 662, 54901, **Nové Sedlo:** Potraviny Market Nové Sedlo, Revoluční 158, 35734, **Olešná:** Potraviny u Pavla, Olešná 154, 26901, **Olomouc:** Potraviny Pavelčáková, Ostružnická 352/23, 77900, **Olšany:** Obchůdek u Marušky, Olšany 136, 78962, **Olšany u Prostějova:** Potraviny u Filipa, Olšany u Prostějova 52, 79814, **Omice:** Potraviny – Omice, Armádní 225, 66441, **Opařany:** Potraviny Opařany, Opařany 32, 39161, **Opavsko:** Potraviny Opavsko, Opavsko 25, 67528, **Oslavany:** Potraviny Oslavany, Náměstí 13, prosince 1155/19, 66412, **Ostava – Mariánské Hory:** Potraviny JAHODA, Vystavní 12, 70900, **Ostava – Muglínov:** Supermarket Thomas, Vančurova 7, 71200, **Ostava-Heřmanice:** Potraviny JoDa s.r.o., Košícká 446/1, 71500, **Ostrozská Nová Ves:** Potraviny OSTROZSKÁ, Dědina 70, 68722, **Pardubice:** Potraviny – Večkerka Veselá, nádraží Závodů Míru 2751, 53002, Potraviny 4guys, Na Spravedlnosti 1533, 53002, Potraviny U Miši, Sakařova 1325, 53003, Potraviny Karlovina, Jiřího z Poděbrad 2593, 53002, Potraviny U Kačenky, Erno Košťála 99, 53012, **Pardubice – Bílé Předměstí:** Potraviny Dašická, Dašická 213, 53003, **Pasohlávky:** Potraviny Pasohlávky, Pasohlávky 22, 69122, **Písek:** Potraviny u Stelinky, Budějovická 471/23, 39701, **Písek – Budějovické Předměstí:** Potraviny U náměstí, Mírové nám. 1627, 39701, **Pízen:** Potraviny Francouzská, Francouzská 51, 30100, Potraviny Tachovská, Tachovská 5, 32300, Potraviny Autem, Sokolovská 2120/78, 32300, **Poděbrady:** Potraviny u Petra, Kunštátská 1239, 29001, **Poříčí nad Sázavou:** Supermarket Poříčí nad Sázavou, Pražská 21, 25721, **Prácheň:** Potraviny Prácheň, Prácheň 99, 67161, **Praha 10 – Nové Město:** Potraviny retro Šamška, Chotutická 519/7, 10800, **Praha 13 – Velká Ohrada:** Supermarket Klausova, Klausova 2958/99, 15500, **Praha 9:** Potraviny u Filipa Počernice, Nachodská 437, 19000, **Prostějov:** Potraviny U Modrého Iva, Pernštýnské náměstí 192/9, 79601, Obchůdek U Suchánků, Plumlovská 40, 79601, Potraviny Brněnská, Brněnská 1382/82, 79601, Potraviny Večkerka Na Šarce, Šarka 2010/46a, 79601, **Prusinovice:** Potraviny ALFA, Přerovská 260, 76842, **Přáslavice:** Potraviny Na Dolní, Přáslavice 58, 78354, **Předklášteří:** Potraviny Kijos, Komenského 1067, 66602, **Rakovník:** Potraviny Náměstí Rakovník, Husovo Náměstí 112, 26901, **Ratíškovice:** Potraviny Eva, Cihlářská 325, 69602, **Rovec:** Potraviny Agrotis, Rovec 22, 59265, **Rožmitál pod Třemšínem:** Potraviny U Muzea, Palackého 11, 26242, **Rudná okres Praha-západ:** Potraviny QUEEN DUNG, Masarykova 598/106, 25219, **Sadská:** Potraviny Sadská, Paroubkova 13, 28912, **Seč:** NH Market, Náměstí Stř. C. Strouhala 20, 53807, **Sedlec-Prácheň:** Potraviny Meran, nám. 7. května 5, 25791, **Semice:** Potraviny Semice, Semice 304, 28917, **Sezemice:** Potraviny U Martina, Masarykova 134, 53304, **Slezská Ostrava – Kunčický:** Potraviny U Krbu, Holčevka 616/37a, 71800, **Smržovka:** Potraviny J. Šilhan, Údolní 405, 46851, **Srč:** Potraviny U Tomáše, Pardubická 4, 53352, **Staré Město:** Potraviny – Večkerka, Staré Město 193, 56932, **Starý Jiřetín:** Dragon Shopping Center, 9. května 1095/35, 40753, **Strakonice:** KP Market, Považská 266, 38601, **Stráž pod Ralskem:** Minimarket U Haika, náměstí 5, Května 148, 47127, **Studenka:** Potraviny Butovická, Butovická 661, 74213, **Suchbál nad Lužnicí:** Potraviny Linda, Náměstí TGM 869, 37806, **Šanov:** Potraviny u Danečka, Hlavní 131, 67168, **Saratic:** Potraviny Na Návsi, Návse 83, 68352, **Slukov:** Trany Market, náměstí Míru 1050, 40777, **Štěpánov:** Potraviny Štěpík, Horní 60/84, 78313, **Šternberk:** Potraviny Šternberk, ČSA 114/21, 78501, **Tábor:** Potraviny Uhro, Týnská 179, 39001, Potraviny Uhro, Kpt. Nalepy 2396, 39003, **Tachov:** Potraviny Bělohradská, Bělohradská 1866, 34701, **Tatence:** Potraviny Tatence, Tatence 204, 56131, **Terezín:** Potraviny T&T, náměstí Československé armády 147, 41155, **Těšany:** Potraviny Těšany, Těšany 23, 66454, **Tovačov:** Potraviny Rous, Náměstí 16, 75101, **Troubky:** Potraviny Zavadilka, K Zavadilce 117/5, 75102, **Třebíč:** Potraviny Mikulášková, Mikulášková 529/1, 67401, **Třebotov:** Potraviny u Marušky, U Rybníka 272, 25226, **Třešť:** Potraviny Večkerka Třešť, France Kafky 6, 58601, **Trinec – Staré Město:** Potraviny PUK, Frydecký 59, 73961, **Týnec nad Sázavou:** Potraviny Chrást nad Sázavou, Chrást nad Sázavou 2, 25741, **Uhonice:** Potraviny Uhonice, Na Návsi 71, 67128, **Ústí nad Labem:** Potraviny Dobčice, Šrámkova 3218/22, 40011, **Ústí nad Orlicí:** Minimarket Anakonda, Jilemnická 323, 56201, **Vacenovice:** Potraviny, Jezerka 451, 69606, **Vejpřítz:** Potraviny TRAN, Tylova 1239/8, 43191, **Velký Týnec:** Potraviny Na Návsi, Na Návsi 11, 78372, **Veltrusky:** Potraviny Veltrusky, Palackého 95, 27746, **Věterov:** Potraviny Věterov, Věterov 142, 69701, **Vilem:** Obchůdky dům Vilem, Vilem 179, 58283, **Vimperk:** Potraviny Vimperk, Kaplička 69, 38501, **Vizovice:** Potraviny Vizovice, čtvrtá A. Háby 394, 76312, **Vnorovy:** Minimarket Vnorovy, Hlavní 666, 69661, **Volary:** Potraviny Volary, Nová kolonie 116, 38451, **Vracov:** Potraviny Vracov, Drahý 598, 69642, **Vranov nad Dyjí:** Potraviny Lyly, Náměstí 23, 67103, **Vrbovec:** Potraviny Vrbovec, Vrbovec 124, 67124, **Věšovice:** Potraviny HAT, Věšovice 272, 75353, **Vysoké Mýto:** Potraviny Na Předměstí, 17. listopadu 690, 56601, **Vyškov:** Potraviny Vyškov, Lipová 359, 68201, **Vyšní Lhoty:** Potraviny Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 255, 73951, **Zbuzany:** Potraviny Zbuzany, Na Návsi 22, 25225, **Zbýšov:** Potraviny Zbýšov, 9. května 111, 66411, **Zlaté Hory:** KP Potraviny, nám. Svobody 46, 79376, **Znojmo:** Potraviny Znojmo, Horní náměstí 256/19, 66902, **Žďanice:** Potraviny Žďanice, Padělký 50, 69632, **Žebrák:** Potraviny AMY, Píseňská 25, 26756

...chystáme pro vás otevření dalších prodejen po České republice.

www.mujobchod.cz

Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současné tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporující prodej komunikačních prostředků na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. Uvedené ceny nejsou garantovány.